









 thegeekparent

 









	Pagrindinis
	Pramogos
	Programėlės
	Žaidimas
	internetas
	Kompiuteris ir mobilusis




















 

Kaip įterpti PDF į „Google“ skaidres


 2024

internetas 





		










„Google“ skaidrės yra puiki „Microsoft PowerPoint“ alternatyva, leidžianti kurti aukštos kokybės pristatymus ir bendradarbiauti su kitais. Juo paprasta naudotis, jis nemokamas ir suteikia vartotojams debesies pagrindu sukurtą sprendimą jų pristatymo poreikiams tenkinti.
Vis dėlto skaidrės turi tam tikrų trūkumų. Pavyzdžiui, „PowerPoint“ vartotojai gali lengvai importuoti PDF failus, kad jie būtų jų pristatymo rinkinio dalis. Tačiau kai skaidrių vartotojai nori įtraukti PDF, jie atsitrenkia į mūrinę sieną. Skaidrėse yra Įdėti meniu, bet negali apdoroti įprastų išorinių failų tipų, pvz., PDF.
Laimei, yra sprendimas, kuris leis jums gauti reikiamos informacijos į skaidrių pristatymą.
Pažiūrėkime, kaip galite greitai ir lengvai įterpti PDF į „Google“ skaidrių pristatymą.
Kaip įterpti PDF į „Google“ skaidres
Negalite tiesiogiai įterpti PDF tiesiogiai į „Google“ skaidres, bet galite įterpti vaizdo failus ir susieti tuos vaizdo failus su internetiniais ištekliais. Tai nėra pats elegantiškiausias sprendimas, tačiau jis atlieka darbą.
Tai pasakę, pažvelkime į metodus, kuriuos galite naudoti norėdami įterpti PDF į „Google“ skaidrių pristatymą.
Konvertuoti PDF į JPG
Yra daug programų ir žiniatinklio paslaugų, kurios leidžia konvertuoti PDF failus į JPG, įskaitant mūsų pačių PDF konvertavimo į JPG įrankį. Viskas, ko jums reikia, yra PDF failas, kurį norite pridėti prie pristatymo.
Tiesiog atlikite šiuos paprastus veiksmus, kad pradėtumėte:
	Apsilankykite mūsų nemokamą konvertavimo įrankį.


	Spustelėkite Įkelti mygtuką ir pasirinkite PDF failą, kurį norite konvertuoti.


	Spustelėkite Atsisiųsti failą.



	JPG bus rodomas jūsų naršyklėje. Dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite jį ir pasirinkite Išsaugoti paveikslėlį kaip… kad išsaugotumėte jį vietiniame diske.



Dabar, kai konvertavote PDF į JPG, pažiūrėkime, kaip įterpti šiuos vaizdus į pristatymą.
Įdėkite PDF į „Google“ skaidres kaip ekrano kopijas
Pirmasis metodas apima kiekvieno PDF puslapio ekrano kopiją. Norėdami naudoti šį metodą, atlikite šiuos veiksmus:
	Jei naudojate „Windows“, atidarykite Pjaustymo įrankis. Jei naudojate „Mac“, atidarykite Griebk.



	Naudokite nukirpimo įrankį arba Grab to padarykite kiekvieno puslapio ekrano kopijas ir išsaugokite juos kaip JPG vaizdus.



	Atidarykite pristatymą „Google“ skaidrėse ir pasirinkite, kur norite pridėti PDF.


	Pasirinkite Įdėti->Vaizdas.



	Pasirinkite JPG, kurį norite įkelti, ir vilkite jį į naują langą.



	Pakartokite 4 ir 5 veiksmus kiekvienam vaizdo failui, kurį norite naudoti.

Šis metodas gali užtrukti, tačiau tai yra paprasčiausias būdas pridėti PDF prie „Google“ skaidrių pristatymo.
Įdėkite PDF į „Google“ skaidres kaip vieną vaizdą su nuoroda
Tada galite tiesiog pridėti pirmąjį PDF puslapį su nuoroda į internetinę versiją. 
Norėdami tai padaryti, atlikite šiuos veiksmus:
	Jei naudojate „Windows“, atidarykite Pjaustymo įrankis. Jei naudojate „Mac“, atidarykite Griebk.



	Naudokite nukirpimo įrankį arba Grab, kad paimtumėte a Pirmojo PDF puslapio ekrano kopija, arba reprezentacinio įvaizdžio ir išsaugokite jį kaip JPG vaizdą.



	Atidarykite pristatymą „Google“ skaidrėse ir pasirinkite, kur norite pridėti PDF.


	Pasirinkite Įdėti->Vaizdas.



	Pasirinkite paveikslėlį Skaidrių dokumente.


	Pasirinkite Įdėti ir tada Nuoroda.



	Pridėkite URL kur galima pasiekti PDF.



Tol, kol PDF failas bus pasiekiamas tiems, kuriems pristatote, jis bus pasiekiamas ir pristatymo metu, ir vėliau, jei išsiųsite skaidrių demonstraciją. 
Tai neabejotinai lengviausias galimas būdas, tačiau jis gali turėti įtakos jūsų pristatymo eigai, nes norėdami jį peržiūrėti turėsite perjungti į žiniatinklio naršyklę.
Įdėkite PDF į PowerPoint pristatymą
Jei nuspręsite, kad šis metodas yra per grubus arba per daug varginantis, visada galite naudoti „PowerPoint“. Nors tai kainuoja, daugumoje naujų „Windows“ kompiuterių yra „Office“ kopija, net jei tai tik bandomoji versija. Nors „Google“ skaidrės yra puiki nemokama alternatyva, „PowerPoint“ vis dar yra auksinis standartas kuriant aukštos kokybės pristatymus.
Štai kaip įterpti PDF į „PowerPoint“ pristatymą:
	Atidarykite savo PDF dokumentą ir palikite atidarytą darbalaukyje.


	Atidarykite „PowerPoint“ pristatymą ir pasirinkite sritį, į kurią norite įterpti PDF.


	Pasirinkite Įdėti->Vaizdai.


	Pasirinkite Ekrano kopija ir PDF failo piktogramą „Galimų Windows“ sąraše.


	Pasirinkite Ekrano iškirpimas ir vilkite ir numeskite žymeklį, kad pasirinktumėte failo skiltį, kuri bus rodoma skaidrėje. Paspauskite Pabegti kai padaryta.



Tai veikia panašiai kaip „Google“ skaičiuoklės, bet už vaizdo įterpia visą PDF failą. Tai veiksmingesnis metodas, nes nereikia pateikti PDF failo atskirai. Vietoj to, jis integruotas į jūsų PowerPoint dokumentą.
Taip pat galite įterpti PDF į PowerPoint pristatymą kaip objektą. Šį kartą turite įsitikinti, kad PDF failas nėra atidarytas jūsų kompiuteryje:
	Atidarykite „PowerPoint“ pristatymą ir pasirinkite sritį, į kurią norite įterpti PDF.


	Pasirinkite Įdėti->Objektas.


	Pasirinkite Sukurti iš Failas ir naršykite į failo vietą.


	Pasirinkite PDF failą ir Gerai.



PDF dabar turėtų tapti skaidrės dalimi ir liks skaidrėje kaip objektas. Dukart spustelėkite paveikslėlį, kad atidarytumėte PDF.
Eksportuokite „PowerPoint“ į „Google“ skaidres
Jei dėl kokios nors priežasties vis tiek norite atidaryti pristatymą „Google“ skaidrėse, galite sukurti pristatymą naudodami „PowerPoint“ ir eksportuoti jį į „Google“ skaidres.
Tai skamba kaip labai sudėtingas būdas daryti dalykus, bet iš tikrųjų tai gana veiksminga ir paprasta pasiekti. Jei turite prieigą prie „PowerPoint“, bet turite naudoti „Google“ skaidres darbe ar mokykloje, tai yra geriausias sprendimas.
Pirmas žingsnis yra paimti PDF ir konvertuoti jį į PowerPoint pristatymą. Yra keletas skirtingų būdų, kaip tai padaryti.
Jei turite Adobe Acrobat licenciją, galite tiesiogiai konvertuoti dokumentą atlikdami šiuos veiksmus:
	Atidarykite PDF programoje Acrobat.


	 Spustelėkite Eksportuoti PDF dešiniajame skydelyje.



	 Pasirinkite PowerPoint kaip eksporto formatą.



	 Spustelėkite Paversti.



	Pavadinkite PowerPoint failą ir išsaugokite jį kur norite. 

Jei neturite Adobe Acrobat, galite naudoti paprastą ir patikimą internetinį keitiklį SmallPDF.com.
Jei planuojate daug konvertuoti, galite užsiprenumeruoti profesionalią SmallPDF versiją, tačiau vienkartiniam projektui galite naudotis nemokama paslauga.
Norėdami naudoti šį įrankį, atlikite šiuos tris greitus veiksmus:
	Nuvilkite PDF failą į SmallPDF piktogramą, arba spustelėkite Pasirinkti failą ir įkelkite jį per failų sistemą.


	parsisiųsti konvertuotas PPT failas.



Kai turėsite konvertuotą PPT failą, turite įkelti „PowerPoint“ į „Google“ diską.
Tada tiesiog dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite failą „Google“ diske, pasirinkite Atidaryti naudojantir pasirinkite Skaidrės. Tai viskas. Jūsų PDF failas dabar yra skaidrių failas ir skaidrėse galite jį naudoti kaip norite.
Atminkite, kad galite prarasti sudėtingą formatavimą, todėl šis procesas geriausiai tinka paprastiems PDF failams.
Paskutinės mintys
Nors tai nėra taip paprasta, kaip daugelis iš mūsų norėtų, į „Google“ skaidrių pristatymą galima įterpti PDF rinkmeną taikant keletą kūrybingų sprendimų. Ir jei visa kita nepavyksta, „PowerPoint“ visada yra pasirinkimas, jei pristatyme reikia naudoti PDF.
Ar žinote kitų būdų, kaip pridėti PDF prie „Google“ skaidrių pristatymo? Praneškite mums toliau pateiktuose komentaruose!









Rašyti navigaciją

 Kaip padidinti savo „Twitch“ auditoriją
Kaip pridėti GPX failą prie „Google“ žemėlapių 








Populiarios Temos








 

 


Kaip pamatyti savo iTunes pirkimo istoriją
2024







 

 


„Kaspersky Internet Security 2017“ apžvalga: tas, kurį reikia įveikti
2024







 

 


Kaip įdiegti šešėlius „Minecraft Forge“.
2024







 

 


Kaip pataisyti „Failo iTunes Library.itl negalima nuskaityti“
2024







 

 


Kaip perkelti klaviatūrą iPad
2024










 
Kategorijos


	Pramogos 

	Programėlės 

	Žaidimas 

	internetas 

	Kompiuteris ir mobilusis 

	Produktyvumas 









Paieška









 










Populiarios Temos








 

 


Kaip išjungti „Windows Defender“.
2024







 

 


Kaip išjungti inkognito režimą „Chrome“.
2024







 

 


Kaip išjungti svečio režimą „MacOS“.
2024







 

 


Kaip ištrinti „Yahoo“ paskyrą
2024







 

 


Kaip atsisiųsti vaizdo įrašus iš Instagram
2024







 

 


Kaip išjungti „Spotify“ atidarymą paleidžiant „Windows 10“.
2024







 

 


Kaip laikinai arba konkrečiai svetainei išjungti „AdBlocker“.
2024







 

 


Kaip ištrinti grupę signale
2024







 

 


Kaip redaguoti nuotrauką paskelbus „Instagram“.
2024







 

 


Kaip skaitmeniniu būdu pasirašyti PDF
2024






 

 


Kategorijos


	Socialinė žiniasklaida 

	Programėlės 

	Atsiliepimai 

	Pramogos 

	Žaidimas 

	Produktyvumas 

	Kompiuteris ir mobilusis 

	internetas 






 








































































